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SZ 2500.460
Interruptor de puerta
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SZ 2500.460 - Interruptor de puerta para luminaria LED

Para una conexién rapida y sencilla de la luminaria LED.

Caracteristicas

Referencia

Ejecucion
Descripcién producto
Color

Unidad de envase
Seccidn

Longitud

AWG

Dimensiones

Conexion eléctrica

Tension de servicio

Unidad de embalaje

Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Codigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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SZ 2500.460

con cable de conexion

Para una conexion rapida y sencilla del sistema de luminaria LED.

Negro

Incl. material de fijacién

0.75 mm?
800 mm
AWG 18

Anchura: 31 mm
Altura;: 78 mm
Profundidad: 30 mm
Longitud: 800 mm

TA

230V (c.a.)
24V (c.c.)

1 pza(s).

0.122 kg

0

85365080
4028177809178
EC002626

27189266



Aprobaciones

Aprobaciones cQc-ccc
Certificados EAC
Explicaciones Declaracién de conformidad

Declaraciéon de conformidad UK
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