## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





# SZ 2500.460 Interruptor de puerta

Estado: 20/12/2022 (Fuente: rittal.com/mx-es)



### SZ 2500.460 - Interruptor de puerta para luminaria LED

Para una conexión rápida y sencilla de la luminaria LED.

#### Características

Referencia	SZ 2500.460
Ejecución	con cable de conexión
Descripción producto	Para una conexión rápida y sencilla del sistema de luminaria LED.
Color	Negro
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Sección	0.75 mm²
Longitud	800 mm
AWG	AWG 18
Dimensiones	Anchura: 31 mm Altura: 78 mm Profundidad: 30 mm Longitud: 800 mm
Conexión eléctrica	1 A
Tensión de servicio	230 V (c.a.) 24 V (c.c.)
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso/UE	0.122 kg
Contenido de cobre (kg / pza.)	0
Código arancelario	85365080
EAN	4028177809178
ETIM 7.0	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2022 2

# **Aprobaciones**

Aprobaciones	CQC-CCC
Certificados	EAC
Explicaciones	Declaración de conformidad Declaración de conformidad UK

© Rittal 2022 3